
D-ARCH
Serge Bilgeri bilgeri@arch.ethz.ch
Rudolf Krieg krieg@arch.ethz.ch
Stellvertretung

D-BAUG
Ruth Kläy rklay@ethz.ch
Martin Huber martin.huber@stab.baug.ethz.ch
Dominik Werne werne@ibk.baug.ethz.ch
Stellvertretungen
Annette Walzer walzer@ibi.baug.ethz.ch
Jrène Müller-Gantenbein jrene.mueller@geod.baug.ethz.ch
Roberto Pascolo pascolo@ibk.baug.ethz.ch

D-BIOL
Muhammad Kassiem Jacobs kassiem.jacobs@mol.biol.ethz.ch
Roland Stuber stuberr@ethz.ch
Stellvertretung

D-BSSE
Ina Nissen ina.nissen@bsse.ethz.ch
Sebastian Thomas Moxon sebastian.moxon@bsse.ethz.ch
Stellvertretung

D-CHAB
Daniela Kalbermatter dkalbermatter@ethz.ch
Christian Styger christian.styger@chem.ethz.ch
Daniel Zindel daniel.zindel@phys.chem.ethz.ch
Stellvertretungen
Esther Baumer ebaumer@ethz.ch
Peter Kälin peter.kaelin@org.chem.ethz.ch
Ivana Rajkovic ivana.rajkovic@pharma.ethz.ch

D-ERDW
Karin Mellini karin.mellini@erdw.ethz.ch
Dominique Ballarin Dolfin dominique.ballarin@erdw.ethz.ch
Reto Seifert reto.seifert@erdw.ethz.ch
Stellvertretung

D-GESS
Victoria Laszlo victoria.laszlo@gess.ethz.ch
Caroline Holck caroline.holck@gess.ethz.ch
Agnieszka Hamburger-Nowakowska agnieszka.hamburger@gess.ethz.ch
Stellvertretung

D-HEST

Vertreterinnen und Vertreter des administrativen und technischen Personals in den   
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Regula Blaser regula.blaser@hest.ethz.ch
Diana Siedler diana.siedler@hest.ethz.ch
Daniela Kalbermatter daniela.kalbermatter@phys.chem.ethz.ch
Stellvertretungen
Yvonne Meier yvonne.meier@hest.ethz.ch
Anna Emslander anna.emslander@hest.ethz.ch

D-INFK
Stefan Walter stefan.walter@inf.ethz.ch
Stellvertretung markus.portmann@inf.ethz.ch

D-ITET
Fabian Mächler maechler@eeh.ee.ethz.ch
Sabrina Baumann baumasab@control.ee.ethz.ch
Stellvertretung

D-MATH
Michele Marcionelli michele.marcionelli@math.ethz.ch
Monika Krichel monika.krichel@math.ethz.ch
Andrea Waldburger andrea.waldburger@fim.math.ethz.ch
Stellvertretung

D-MATL
Jacqueline Thissen jacqueline.thissen@mat.ethz.ch
Thomas-Bruno Schweizer thomschw@ethz.ch
Vappu Hämmerli vappu.haemmerli@mat.ethz.ch
Stellvertretung
Thomas Lottermoser thomas.lottermoser@mat.ethz.ch

D-MAVT
Marija Hess marija.hess@mavt.ethz.ch
Cornelia Della Casa dellacasa@mavt.ethz.ch
Stellvertretung

D-MTEC
Judith Holzheimer jholzheimer@ethz.ch
Silvia Walter silvia.walter@mtec.ethz.ch
Stellvertretungen
Margreth Stammbach margreth.stammbach@id.ethz.ch
Stellvertretung

D-PHYS
Thomas Bähler baehler@phys.ethz.ch
Christian Herzog herzog@phys.ethz.ch
Stefanie Matosevic smatosevic@phys.ethz.ch
Ana Milena Ramirez Barrero milena.ramirez@phys.ethz.ch
Bruno Zehr bruno.zehr@phys.ethz.ch
Stellvertretung
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D-USYS
Urs Beyerle urs.beyerle@env.ethz.ch
Roland Loosli roland.loosli@env.ethz.ch
Madlaina Vera Gartmann madlaina.gartmann@usys.ethz.ch
Regina Maria Zäch regina.zaech@env.ethz.ch
Stellvertretung

ZO
Peter Kohl kohlp@ethz.ch neu ZO/Immo
Sabine Hoffmann sabine.hoffmann@id.ethz.ch neu ZO/ID
Martin Dosch martindosch@ethz.ch neu ZO/Betri
Marius von Holleben-Peiser marius.vonhollebenpeiser@services.ethz.ch neu für Abteilu   
Esmeralda Giada Schiavone giada.schiavone@sl.ethz.ch neu VPIN
Ronny Förster ronny-foerster@ethz.ch neu Abteilung 
Olivia Kolbe-Reimann olivia.kolbe@services.ethz.ch neu Campus S
Timo Küng timo-kueng@ethz.ch neu Engineerin
Deborah Kyburz deborah.kyburz@library.ethz.ch neu Bibliothek
Jantje Sammtleben jantje-sammtleben@ethz.ch neu Immobilie
Stellvertretung
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